

Informacja o produkcie



Młynek do kawy P.A.G. (EA)

Oznaczenia

Oznaczenie artykułu: Młynek do kawy P.A.G.

Informacje ogólne

Nazwa:	Nr artykułu:	Kod EAC:
Młynek do kawy P.A.G Black (EA)	25048	7610917250486

Opis produktu

Najwyższej jakości młynek do kawy Professional Aroma Grinder (P.A.G.) firmy JURA zapewnia pożądaną ilość świeżo zmielonej kawy za jednym naciśnięciem przycisku, za każdym razem. Młynek, kluczowy element najnowocześniejszej, w pełni automatycznej technologii, nie pozostawia nic do życzenia. Stopień mielenia można indywidualnie regulować w siedmiostopniowej skali. Dzięki temu wysokiej jakości młynek do kawy jest niezastąpiony wszędzie tam, gdzie ze świeżo zmielonej kawy przygotowuje się aromatyczne specjały. W szczególności stanowi on idealne uzupełnienie ekspresu ONO.



Profesjonalny Młynek Aroma

Profesjonalny Młynek Aroma (P.A.G.) jest urządzeniem w pełni automatycznym. Dzięki udoskonalonej geometrii młynka, osiąga on optymalną krzywą mielenia. Gwarantuje to uzyskanie maksymalnego aromatu, niezmiennie wysoką jakość mielonych ziaren, a tym samym idealny rozwój smaku przez cały okres użytkowania młynka.



Wystarczy nacisnąć jeden przycisk

Obsługa nie może być prostsza: wystarczy jedno naciśnięcie ergonomicznie ukształtowanego przycisku, aby młynek do kawy zaczął precyzyjnie mielić ziarna. Zatrzymuje się on po ponownym zwolnieniu przycisku. Ilość zmielonej kawy jest zawsze widoczna w praktycznej szklance dozownika.

Siedem regulowanych poziomów mielenia

Na młynku do kawy P.A.G. można zawsze polegać - czy to w przypadku drobnego mielenia do ognistego espresso, czy też nieco grubszego do aromatycznego lungo.

Dostępnych jest siedem poziomów regulacji, które zapewniają optymalny wynik mielenia dla wybranego specjału.



Kompaktowa konstrukcja

Młynek do kawy P.A.G. oferuje najnowszą technologię w najmniejszej przestrzeni. Dzięki temu można go łatwo zmieścić w dowolnym miejscu. Dzięki przejrzystemu językowi wzornictwa, wysokiej jakości materiałom i precyzyjnemu wykonaniu harmonijnie wpisuje się w ofertę produktów JURA.

